共青团郑州航空工业管理学院委员会

校团发〔2020〕6 号

关于表彰“万众一心战‘疫’情”网络

主题教育活动优秀作品及先进个人的决定

各学院分团委、团总支：

为教育引导同学们正确认识新型冠状病毒，做好病毒预防，疏

导心理恐慌，凝聚青春正能量，坚决打赢防控疫情阻击战，校团委

在全校青年团员中开展“万众一心战‘疫’情”网络主题教育活动。

本次主题教育活动以“万众一心战‘疫’情”为主题，各级团

组织高度重视，积极宣传，广泛动员，圆满完成了各项教育活动。

经研究，决定对活动中征集到的优秀作品及表现突出的个人予以表

彰。

希望受表彰的个人及集体珍惜荣誉，再接再厉。希望全校师生

向获得表彰的个人及集体学习，始终保持昂扬的斗志和积极的心态，

弘扬积极向上的精神文化，众志成城战胜疫情。

2020 年 6 月 23 日

附件 1：“万众一心战‘疫’情”网络主题教育活动短诗优秀作品名单

附件 2：“万众一心战‘疫’情”网络主题教育活动手绘及海报优秀作品名单

附件 3：“万众一心战‘疫’情”网络主题教育活动短视频优秀作品名单

附件 4：“万众一心战‘疫’情”网络主题教育活动先进个人名单

附件 1：

“万众一心战‘疫’情”网络主题教育活动短诗优秀作品名单

序号 学院 作品名称 姓名

1 商学院 隔离病毒，不隔离爱 张艺濛

2 商学院 沁园春·抗击病毒 岳  颖

3 商学院 水调歌头群英战肺炎 祝新宇

4 管理工程学院 白 陈浩宇

5 管理工程学院 白衣 杨曦然

6 经济学院 为你逆流人潮 赵培元

7 经济学院 念江城 李承霖

8 信息管理学院 春天里 杨飞翔

9 信息管理学院 七律·抗疫情 姚令稳

10 民航学院 最美逆行者 朱梓青

11 民航学院 愿 刘馨怡

12 智能工程学院 七律·致敬驰援武汉医疗队 关皓元

13 材料学院 万众一心战疫情 吕焱彬

14 材料学院 逆风而行，向光而生 王  珂

15 艺术设计学院 天使 郭  洁

16 艺术设计学院 归 李卓琳

17 文法学院 无名英雄 王亚婷

18 文法学院 白衣 张丽君

19 文法学院 逆行者赞歌 包天硕

20 文法学院 我愿 李亚光

21 文法学院 踏莎行 姚懿珊

22 文法学院 平凡又伟大的人 张  悦

23 外国语学院 寄举国力，消无妄灾 王冠洋

24 蓝天书院 等你回家 何美婷

25 蓝天书院 沁园春·共赴江城 姜华雨

26 蓝天书院 逆行者 杨心悦

附件 2：

“万众一心战‘疫’情”网络主题教育活动手绘及海报优秀作品名

单 序号 学院 作品名称 姓  名

1 管理工程学院 众志成城，疫情可防 金  聪

2 管理工程学院 待到樱花烂漫时 韩孟雪

3 经济学院 疫情无情人间有情 徐祥豫

4 经济学院 武汉加油 万仁杰

5 经济学院 战“疫”我们必胜 齐可依

6 信息管理学院 致敬逆行者 周宜静

7 信息管理学院 逆行的勇士 李孟亭

8 信息管理学院 “罩”顾好自己 刘珍缘

9 材料学院 生命的倔强 谢元正

10 艺术设计学院 抗击疫情 李  磊

11 艺术设计学院 万众一心战疫情 田振宇

12 艺术设计学院 战士 林玉龙

13 文法学院 携手同行共渡疫情难关 李妍阳

14 外国语学院 武汉加油，中国加油 吴文轩

15 数学学院 万众一心战疫情 毛海东

16 蓝天书院 碰肘礼 孙佳蕊

17 蓝天书院 战役 吴洁如

18 蓝天书院 携手战疫情 柳开元

19 蓝天书院 向逆行者致敬 朱理想

20 蓝天书院 百毒不侵，武汉加油 柴雨霄

附件 3：

“万众一心战‘疫’情”网络主题教育活动短视频优秀作品名单

序号 学院 作品名称 姓  名

1 商学院 武汉加油，中国加油 崔月圆

2 管理工程学院 加油武汉，加油中国 王娅琳

3 信息管理学院 加油武汉！加油中国！ 许靓亮

4 信息管理学院 加油武汉，加油中国 尚美玉

5 信息管理学院 武汉加油 严睿倩

6 航空工程学院 加油武汉！加油中国！ 王立勤

7 民航学院 “乐”动人心 董浩伟

8 艺术设计学院 我们这样做
汤路凡

殷志楠

9 文法学院 武汉加油
文法学院

学生会

10 外国语学院 众志成城 全民战疫 张梦叶

11 外国语学院 加油武汉，绝美中国 艾可可

12 蓝天书院 声援武汉，心系中国 薛岩浩

附件 4：

“万众一心战‘疫’情”网络主题教育活动先进个人名单

姚小雅     鲁帅杰     张雨露     韦文文     屈宇磊

夏一博     李闪闪     王佳欣     赵  鑫     吕庚琛

向  涛     孔维涛     周庆迪     张豫粤     严一凡

杨  夯     耿朦阳     郑子亮     银  航     周  静

朱圣一     陈戊寅     羊雨竹     梁变丽     姬晗琪

王亚婷     侯聪会     王紫琪     张润泽     刘龙霄

楚惠尧     冀慧莉     郑  月     王  瑜     薛兆江

许  阳     李思怡     郅潇桢     张  涵     李明瑞

马云翔     李明雨     张渤涛     邓怡然     谷成龙

赵崟博     种宇昊     李雅涵     聂浩然     黄彩霞

王逸冉     李  想     段伟利

共青团郑州航空工业管理学院委员会         2020 年 6月 23日印发